Q Certificado de Nacimiento a nombre de Luis Salinas Díaz.
@ Cartola de Actualización de Movimientos, Cuenta Vista pensión Alimenticia, de

fecha 07 .02.20L8, Banco Estado.

DECRETO.

1.- Cancélese a Creciendo con Alergias Alimentarias SpA"
l{t,'l' N" 76.213.1'37-4,|a suma de $127.500.- (ciento veintisiete mil quinientos pesos),
para la compra de insumo médico, beneficio otorgado a doña MariEa Helen Dfaz
Muñoz, Cédula de lde,ntidad N" 77.206.574-0, con domicilje en El Molino N. 349, Villa
Miraflores, Alto f ahq6), Comuna de Buin.

.. ,' P, El gasto se deberá imputar